
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN-2025-16 du 05/08/2025 au 18/08/2025 
AN05120250818154 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 20 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 18 août 2025 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512008001016
82001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120200902726 

V0512008001017
05001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120200902726 

V0512008001017
11001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120200902726 

V0512010001292
01001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Suppression du poste AVIZE 12/08/2025 05120201016285 

V0512107003476
02001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120210716947 

V0512107003476
02002 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120210716947 

V0512107003476
02003 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120210716947 

V0512107003476
02004 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120210716947 

V0512107003476
12001 

Opérateur des 
APS (en 
extinction) 

opérateur des activités 
physiques et sportives 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120210716947 

V0512201005090
30001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 

ATSEM (h/f) Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120220117555 

V0512306010930
82001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120231204284 

V0512306010930
82002 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120231204284 

V0512306010931 Adjoint Animateur enfance - jeunesse Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120231204284 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

11001 d'animation (h/f) 

V0512307011059
34001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120230717042 

V0512307011059
34002 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120230717042 

V0512402013622
31001 

Educateur de 
jeunes enfants, 
Educateur de 
jeunes enfants 
de classe 
exceptionnelle 

Directeur/directrice de 
structure d'accueil de jeunes 
enfants 

Annulation du recrutement CCAS D'AVIZE 05/08/2025 05120240304728 

V0512402013622
85001 

Adjoint 
d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Annulation du recrutement CCAS D'AVIZE 05/08/2025 05120240304728 

V0512403270000
34001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des 
bâtiments communaux 

Annulation du recrutement AVIZE 05/08/2025 05120240402175 

V0512403270000
71001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des locaux Annulation du recrutement CCAS D'AVIZE 05/08/2025 05120240402175 

V0512505150000
29001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Recrutement sur un autre 
grade 

OUTINES 13/08/2025 05120250602938 

 


